Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GERÊNCIA DE GESTÃO DE CONTRATOS - GCON/CAC - SAAF

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO 4° ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO 001/2017/SAAF/SEFAZ

PUBLICADO NO D.O.E. n° 27359 em 05/10/2018, pág. 13.

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.

CONTRATADO: DSS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA

ASSINAM: pelo Contratante, Maria Célia de Oliveira Pereira - Secretária Adjunta de Atendimento ao Cliente e Kleber
Geraldino Ramos dos Santos - Secretário Adjunto de Administração Fazendária.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bcd948ec

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T07:39:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial